
Finland, Helsinki international scientific online conference 
"SUSTAINABILITY OF EDUCATION SOCIO-ECONOMIC SCIENCE THEORY" 

   70 

BOSHLANG`ICH SINF O`QITUVCHISINING PEDAGOGIK MAHORATINI 

SHAKLLANTIRISH 

 

Yusupova Go'zal Quvondiq qizi 

Nizomiy nomidagi Toshkent Davlat Pedagogika universiteti 

Boshlang'ich ta'lim fakultetining 1-kurs talabasi 

 

Annotatsiya: Ushbu  maqolada zamonaviy o‘qituvchi yuksak tarbiyaviy va ta’limiy tayyorgalikka 

ega bo’lgan, ta’lim jarayonida ilg‘or pеdagogik tеxnologiyalarni puxta egallagan bo`lishi kerakligi haqida, 

boshlang'ich sinf o'qituvchilarining malakasini oshirish tizimida metodik tayyorgarligini takomillashtirish 

haqida so`z boradi. 
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Mamlakatimizda ta‟lim tizimi dunyo mamlakatlari orasida alohida e‟tirofga ega. 

Chunki milliy mentalitetimizdan kelib chqqan holda tashkil topgan bunday tizim uzoq 

tarixiy ildiz asosida shakllangan. “Ta‟lim to„g„risida”gi qonun va “Kadrlar tayyorlash milliy 

dasturi”ining qabul qilinishi munosabati bilan maktabgacha ta‟lim, umumiy o„rta ta‟lim 

bilan birga boshlang„ich ta‟limning ham mavqei oshib bormoqda. Chunki bolalarning ta‟limi 

va tarbiyasi ana shu davrdan boshlab shakllantiriladi. Har bir xalqning, millatning ertangi 

kuni o„sib kelayotgan yosh avlodning bugun qanday ta‟lim-tarbiya olayotgan 

farzandlarimizga, ularning har tomonlama yеtuk va barkamol insonlar bo„lib yеtishishlariga 

bog„liq. Bunday mas‟uliyatli vazifani bajarish hozirgi zamon o„qituvchisi, ayniqsa, 

boshlang„ich sinf o„qituvchilaridan o„z kasbiy mahoratlarini oshirib borish, ilg„or pеdagogik 

tеxnologiyalar mohiyatini anglash va ulardan o„z darslarida unumli foydalanishni taqozo 

etadi. Zamonaviy o„qituvchi yuksak tarbiyaviy va ta‟limiy tayyorgalikka ega bo‟lgan, ta‟lim 

jarayonida ilg„or pеdagogik tеxnologiyalarni puxta egallagan, ularni tahlil qilish va 

amaliyotga joriy eta oladigan inson bo‟lishi lozim. 

Ezgulik avvalo bola qalbiga yo‟l topishdan boshlanadi. U bilan g‟amxo‟r, hamnafas 

bo‟lish, beg‟ubor qalb egasini hurmat qilish, hohish - istaklariga befarq bo‟lmaslik, bir so‟z 

bilan aytganda bolajon bo‟lish zarur. Bola tafakkurini har tomonlama rivojlantirish, 

dunyoqarashini shakllantirishda yangi zamonaviy bilimlarni keng ko‟lamli olib borilishi 

kerak. CHunki bolaning bilish, yangiliklarni qabul qilish doirasi keng, undan to‟g‟ri 

samarali foydalanish esa o‟qituvchilarning, tarbiyachilarning vazifasidir. 

Respublikamiz hukumati xalq ta‟limi sohasida o‟rtaga qo‟yayotgan vazifalarni bajarish 

ko‟p jihatdan o‟qituvchiga bog‟liq. Hozirgi sharoitda ta‟lim tarbiyadan ko‟zda tutilayotgan 

maqsadlarga yetishish, o‟quvchilarning xilma - xil faoliyatlarini uyushtirish, ularni bilimli, 

e‟tiqodli, mehnatsevar, barkamol inson qilib o‟stirish o‟quvchi zimmasiga yuklatilgan. 

Xalqimizning kelajagi, mustaqil O‟zbekistonning istiqloli ko‟p jihatdan o‟qituvchiga, uning 

saviyasiga, tayyorgarligi, fidoyiligiga, yosh avlodni o‟qitish va tarbiyalash ishiga bo‟lgan 

munosabatiga bog‟liq. Uzluksiz pedagogik ta‟lim g‟oyasi  amalga oshirilmoqda. SHu 
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munosabat bilan o‟qituvchilar malakasini oshirish va ularni qayta tayyorlash ishi davlat va 

jamoatchilik diqqat markaziga qo‟yildi. 

Biror kasbning haqiqiy ustasi bo‟lish uchun kishida tabiiy qobiliyat, ma‟lum jismoniy 

va ruhiy xislatlar jo bo‟lishi kerak. Pedagogning  o‟qituvchilik faoliyatini, yoshlarni o‟qitish 

va tarbiyalash ishini samarali bajarishi, ota - onalar va bolalarning izzat - hurmatiga sazovor 

bo‟lishi uchun ham unda qobiliyat, mahorat, qiziqish bo‟lmog‟i lozim. 

O'qituvchilarning kasbiy-metodik tayyorgarligi ularning kasbiy faoliyatga doir 

bilimlar, ta'lim-tarbiya jarayonini tashkil qilish, o'z-o'zini rivojlantirish kabi asosiy kasbiy 

faoliyat sohalarida aks etadi. Bu esa o'z navbatida, o'qituvchining o'z fanini o'qitishga doir 

bilimlarni mukammal bilishi va harakatga keltirishi, ta'lim jarayonini loyihalash, tashkil 

qilish va baholash uchun zarur bo'lgan tayanch kompetensiyalarni egallashi, shuningdek, 

o'qitish va tarbiyalash jarayonini ta'lim sohasidagi innovatsion ilmiy yutuqlar, zamonaviy 

pedagogik va axborot-kommunikatsiya texnologiyalari asosida intensiv tashkil etish, 

uzluksiz va tizimli o'z-o'zini rivojlantirishni talab etadi. 

Boshlang'ich sinf o'qituvchilarining malakasini oshirish tizimida metodik 

tayyorgarligini takomillashtirish, uzluksiz kasbiy rivojlantirishning ko'p jihatdan nazariy 

yoritilishiga qaramay, jamiyat, fan va ta'limning yangi yo'nalishlari o'qituvchini innovatsion 

metodik tayyorgarligini takomillashtirish, uzluksiz kasbiy rivojlantirish zaruriyatini 

kuchaytiradi. 

Shundan kelib chiqib, boshlang'ich sinf o'qituvchilarining metodik tayyorgarligini 

takomillashtirish, uzluksiz kasbiy rivojlantirish muammosini ilmiy jihatdan tahlil qilish 

natijasida quyidagi qarama-qarshiliklar mavjudligi aniqlandi: 

• zamonaviy ta'limni innovatsion jarayonlarga yo'naltirish va boshlang'ich sinf 

o'qituvchilarining innovatsion o'quv jarayonini amalga oshirishga doir nazariy va uslubiy 

tayyorgarligi o'rtasida; 

• boshlang'ich sinf o'qituvchisini uzluksiz kasbiy rivojlantirish zarurati va mavjud 

holatda bu jarayonga ilmiy-metodik yondashuvlar yetarli darajada rivojlanmaganligi 

o'rtasida; 

• o'qitishning an'anaviy bilimga asoslangan yondashuvi va boshlang'ich sinf 

o'qituvchilarining metodik tayyorgarligini takomillashtirish, uzluksiz kasbiy 

rivojlantirishda kompetentlikka asoslangan, faol va shaxsga yo'naltirilgan yondashuvlarni 

talab qiladigan ta'limdagi zamonaviy innovatsion tendensiyalar o'rtasida; 

• o'qituvchilarning innovatsion metodik tayyorgarligi sifatini oshirish zaruriyati va 

boshlang'ich sinf o'qituvchilarini uzluksiz kasbiy rivojlantirish uchun rivojlantiruvchi 

texnologiyalar va mexanizmni resursli qo'llab-quvvatlashning yetishmasligi o'rtasida. 

Jamiyatimiz hayotida yuz bergan ijobiy o„zgarishlar ta‟limning maqsadi, mazmuni va 

vazifalarini ham qayta ko„rib chiqishni taqozo etdi. Buning natijasida o„quvchi dars 

jarayonida faol ishtirokchiga aylandi, uning fikrlash doirasi kengaydi, undan ijodkorlik, 

tashabbuskorlik talab etila boshlandi. Dars jarayonida o„qituvchi emas, o„quvchi faol 

bo„lishi, savol topshiriqlar va bahs-munozaralarda ko„proq ishtirok etib, bilimini oshirishi 

fanlararo uzviylik ta‟limning ilg‟or pedagogik texnologiyasida muhim rol o„yiaydi. Darslarda 

mustaqil mutolaa, malaka va ko„nikmalar hosil qilish, o„quvchining zehnini o„stirish, atrof 

olamga nisbatan mehr va e‟tiborni, fanga bo„lgan qiziqishlarini oshirishda zamonaviy dars 
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o„tish usullaridan foydalanishda o‟qituvchining faolligi zamon talablaridan biridir. Shunday 

ekan, har bir o‟qituvchi avvalambor yuksak kasbiy mahoratga ega bo‟lsagina, biz yosh avlod 

ta‟lim va tarbiyasini a‟lo darajaga yetkazishga erishamiz. 
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